
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1318
    791
    789

Ropice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro rozvoj Ropice
 1.     Uršula Waniová                               58        1.           266
 2.     Janusz Sabela                                48        2.           212
 3.     Radim Revenda                                46        3.           197
 4.     Josef Kozdra                                 36        4.           184

Volební strana č. 2 - Jednotná Ropice
 1.     Samuel Hlawiczka                             35        1.           188

Volební strana č. 3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI
 1.     Jan Bazgier                                  66        2.           175
 2.     Martina Opachová                             47        1.           169
 3.     Zbyhněv Nowok                                61        5.           144

Volební strana č. 4 - ROPICE VŠEM
 1.     Jan Josiek                                   65        6.            96

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI
 1.     Gabriela Szmeková                            37        1.           343
 2.     Pavel Trojek                                 34        5.           267
 3.     Martin Chmiel                                28        9.           259
 4.     Marek Kaczmarczyk                            33        2.           232
 5.     Gabriela Kozdrová                            38        3.           241

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Jaroslav Haladej                             44        1.           107

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro rozvoj Ropice
 1.     Ludmila Haltofová                            59        5.           186
 2.     Hynek Milata                                 66        6.           178
 3.     Roman Bujok                                  57        7.           170
 4.     Zuzana Wojnarová                             23        8.           169
 5.     Jiří Pindór                                  61        9.           184
 6.     Agnieszka Piechaczková                       42       10.           166

556971 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Helena Kuczerová                             68       11.           162
 8.     Irena Gutková                                57       12.           117
 9.     Pavel Wania                                  61       13.           164
10.     Kamila Cieślarová                            39       14.           117
11.     Marian Zawadzki                              38       15.           116

Volební strana č. 2 - Jednotná Ropice
 1.     David Stebel                                 45        8.           100
 2.     Bogdan Widenka                               38        2.            93
 3.     Tereza Křižánková                            27        3.            79
 4.     Marek Bonczek                                46        4.            82
 5.     Bořivoj Kloda                                74        5.            69
 6.     Roman Czolko                                 38        6.            84
 7.     Alan Lipowski                                28        7.            74
 8.     Radim Bartulec                               42        9.            66
 9.     Jaroslav Světlík                             79       10.            67
10.     Zuzana Kullová                               27       11.            66
11.     Jan Hlawiczka                                29       12.            90
12.     Petr Pyszko                                  37       13.            64
13.     Marian Mitręga                               34       14.            60

Volební strana č. 3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI
 1.     Radek Czernik                                52        7.           134
 2.     Kamil Szarzec                                38        4.           131
 3.     Jana Vavrošová                               43        3.           122
 4.     Šárka Hlaváčová                              55        6.           118
 5.     Aneta Miturová                               37        8.            95
 6.     Jiří Martiniak                               45        9.           111
 7.     Tomáš Stebel                                 42       10.           116
 8.     Roman Ščotka                                 56       11.            99
 9.     Jana Kędziorová                              61       12.           109
10.     Tomáš Dostal                                 49       13.            92
11.     Miroslav Fojcik                              40       14.            89
12.     Vladimír Hracký                              57       15.            84

Volební strana č. 4 - ROPICE VŠEM
 1.     Bohuslav Kotas                               68       10.            96
 2.     Věslav Król                                  43        1.            95
 3.     Radek Veselý                                 50        4.            68
 4.     Jiří Flaks                                   35        2.            41
 5.     Miroslav Wojnar                              39        3.            50
 6.     Jan Niemczyk                                 59        5.            51
 7.     Leszek Zachwieja                             44        7.            46
 8.     Tomáš Macura                                 53        8.            36
 9.     Szymon Sabela                                18        9.            36
10.     Zdeňka Sekelová                              56       11.            32
11.     Karel Pszczolka                              75       12.            44
12.     Štefan Kulla                                 55       13.            34
13.     Pavel Murín                                  53       14.            40
14.     Vlasta Maroszová                             61       15.            38

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI
 1.     Jan Beneš                                    41        4.           227
 2.     Jakub Milata                                 38        6.           234
 3.     Nikola Sikorová                              26        7.           234
 4.     Mariola Mikolajczak                          33        8.           210
 5.     Jana Šturcová                                32       10.           209

556971 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Dominik Wojnar                               28       11.           215
 7.     Dominik Opach                                23       12.           203
 8.     Nikola Slanina                               27       13.           177
 9.     Kateřina Vranková                            40       14.           208
10.     Ondřej Smolka                                29       15.           185

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Petra Widenková                              37        5.            74
 2.     Marek Hlawiczka                              47        7.            69
 3.     Jan Hracki                                   60        4.            65
 4.     Jakub Kulla                                  29        2.            59
 5.     Anežka Martýnková                            29        3.            56
 6.     Daniel Kiedroň                               33        6.            57
 7.     Renata Drozdová                              45        8.            56
 8.     Roman Petráš                                 33        9.            38
 9.     Tomáš Ernst                                  49       10.            58
10.     Tomáš Brozda                                 44       11.            58
11.     Tomáš Fajkoš                                 40       12.            38
12.     Iveta Pelková                                52       13.            50
13.     Leszek Schnapka                              55       14.            38
14.     Jindřich Šancer                              77       15.            44

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro rozvoj Ropice
Počet hlasů pro stranu:   2588, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Uršula Waniová                                   266
              2.    Janusz Sabela                                    212
              3.    Radim Revenda                                    197
              4.    Josef Kozdra                                     184
              5.    Ludmila Haltofová                                186
              6.    Hynek Milata                                     178
              7.    Roman Bujok                                      170
              8.    Zuzana Wojnarová                                 169
              9.    Jiří Pindór                                      184
             10.    Agnieszka Piechaczková                           166
             11.    Helena Kuczerová                                 162
             12.    Irena Gutková                                    117
             13.    Pavel Wania                                      164
             14.    Kamila Cieślarová                                117
             15.    Marian Zawadzki                                  116

Volební strana č. 2 - Jednotná Ropice
Počet hlasů pro stranu:   1182, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Samuel Hlawiczka                                 188
              2.    Bogdan Widenka                                    93
              3.    Tereza Křižánková                                 79
              4.    Marek Bonczek                                     82
              5.    Bořivoj Kloda                                     69
              6.    Roman Czolko                                      84
              7.    Alan Lipowski                                     74

556971 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    David Stebel                                     100
              9.    Radim Bartulec                                    66
             10.    Jaroslav Světlík                                  67
             11.    Zuzana Kullová                                    66
             12.    Jan Hlawiczka                                     90
             13.    Petr Pyszko                                       64
             14.    Marian Mitręga                                    60

Volební strana č. 3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI
Počet hlasů pro stranu:   1788, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Opachová                                 169
              2.    Jan Bazgier                                      175
              3.    Jana Vavrošová                                   122
              4.    Kamil Szarzec                                    131
              5.    Zbyhněv Nowok                                    144
              6.    Šárka Hlaváčová                                  118
              7.    Radek Czernik                                    134
              8.    Aneta Miturová                                    95
              9.    Jiří Martiniak                                   111
             10.    Tomáš Stebel                                     116
             11.    Roman Ščotka                                      99
             12.    Jana Kędziorová                                  109
             13.    Tomáš Dostal                                      92
             14.    Miroslav Fojcik                                   89
             15.    Vladimír Hracký                                   84

Volební strana č. 4 - ROPICE VŠEM
Počet hlasů pro stranu:    803, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věslav Król                                       95
              2.    Jiří Flaks                                        41
              3.    Miroslav Wojnar                                   50
              4.    Radek Veselý                                      68
              5.    Jan Niemczyk                                      51
              6.    Jan Josiek                                        96
              7.    Leszek Zachwieja                                  46
              8.    Tomáš Macura                                      36
              9.    Szymon Sabela                                     36
             10.    Bohuslav Kotas                                    96
             11.    Zdeňka Sekelová                                   32
             12.    Karel Pszczolka                                   44
             13.    Štefan Kulla                                      34
             14.    Pavel Murín                                       40
             15.    Vlasta Maroszová                                  38

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI
Počet hlasů pro stranu:   3444, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Szmeková                                343
              2.    Marek Kaczmarczyk                                232
              3.    Gabriela Kozdrová                                241
              4.    Jan Beneš                                        227

556971 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Trojek                                     267
              6.    Jakub Milata                                     234
              7.    Nikola Sikorová                                  234
              8.    Mariola Mikolajczak                              210
              9.    Martin Chmiel                                    259
             10.    Jana Šturcová                                    209
             11.    Dominik Wojnar                                   215
             12.    Dominik Opach                                    203
             13.    Nikola Slanina                                   177
             14.    Kateřina Vranková                                208
             15.    Ondřej Smolka                                    185

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    867, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Haladej                                 107
              2.    Jakub Kulla                                       59
              3.    Anežka Martýnková                                 56
              4.    Jan Hracki                                        65
              5.    Petra Widenková                                   74
              6.    Daniel Kiedroň                                    57
              7.    Marek Hlawiczka                                   69
              8.    Renata Drozdová                                   56
              9.    Roman Petráš                                      38
             10.    Tomáš Ernst                                       58
             11.    Tomáš Brozda                                      58
             12.    Tomáš Fajkoš                                      38
             13.    Iveta Pelková                                     50
             14.    Leszek Schnapka                                   38
             15.    Jindřich Šancer                                   44

........................................19:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556971 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ropice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10672               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro rozvoj Ropice                  2588   15      10672,00           24,25
č. 2 - Jednotná Ropice                    1182   14       9960,53           11,86
č. 3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI              1788   15      10672,00           16,75
č. 4 - ROPICE VŠEM                         803   15      10672,00            7,52
č. 5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI            3444   15      10672,00           32,27
č. 6 - KDU-ČSL                             867   15      10672,00            8,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro rozvoj Ropice
      Jednotná Ropice
      BUDOUCNOST PRO ROPICI
      ROPICE VŠEM
      SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3444,00     5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI       
   2.            2588,00     1 - Pro rozvoj Ropice             
   3.            1788,00     3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         
   4.            1722,00     5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI       
   5.            1294,00     1 - Pro rozvoj Ropice             
   6.            1182,00     2 - Jednotná Ropice               
   7.            1148,00     5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI       
   8.             894,00     3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         
   9.             867,00     6 - KDU-ČSL                       
  10.             862,66     1 - Pro rozvoj Ropice             
  11.             861,00     5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI       
  12.             803,00     4 - ROPICE VŠEM                   
  13.             688,80     5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI       
  14.             647,00     1 - Pro rozvoj Ropice             
  15.             596,00     3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro rozvoj Ropice                  4
 2 - Jednotná Ropice                    1
 3 - BUDOUCNOST PRO ROPICI              3
 4 - ROPICE VŠEM                        1

556971 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SPOLEČNĚ OŽIVÍME ROPICI            5
 6 - KDU-ČSL                            1

........................................19:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556971 - str. č. 7


